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Rodolpho de Almeida Eloy <raeloy@trt13.jus.br>

NOTIFICAÇÃO DE ENCERRAMENTO DO MAPEAMENTO DO PROCESSO DE
CONCESSÃO E PAGAMENTO DE AJUDA DE CUSTOS

1 mensagem

Rodolpho de Almeida Eloy <raeloy@trt13.jus.br> 20 de outubro de 2022 11:53
Para: Alexandre Gondim Guedes Pereira <agpereira@trt13.jus.br>, Francisco José Mendes Farias
<fjfarias@trt13.jus.br>, Julineide Vieira de Figueiredo Sousa <jvfsousa@trt13.jus.br>, Leonardo Guedes Pereira
<lgpereira@trt13.jus.br>, Lucio Flavio Nunes da Silva <lfsilva@trt13.jus.br>, FLADSON RICARDO MENDES DOS
SANTOS <fsantos@trt13.jus.br>, Sandra Magda de Souza Cabral <smcabral@trt13.jus.br>, Samuelson Wagner de
Araujo e Silva <swsilva@trt13.jus.br>, Samuel Von Laer Norat <svnorat@trt13.jus.br>, Tiberio Adonys de Almeida Fialho
<tafialho@trt13.jus.br>
Cc: Luiza Lucia de Farias Aires Leal <laleal@trt13.jus.br>, Max Frederico Feitosa Guedes Pereira
<maxpereira@trt13.jus.br>

Aos membros da equipe do processo de "Concessão e Pagamento de Ajuda de Custos".

Noticiamos aos colegas que foi publicado, no dia 19/10/2022, no DEJT-Adm, o Ato TRT SGP nº 141/2022, que trata
da institucionalização e regulamentação do procedimento de "Concessão e Pagamento de Ajuda de Custos", com
Fluxograma e Procedimento Operacional Padrão - POP nas configurações aprovadas pela equipe do processo.

Informamos ainda que, nesta data, a Seção de Processos da Coordenadoria de Planejamento Estratégico concluiu a
disponibilização do Fluxograma e POP, além das demais informações do citado procedimento, no Portal do TRT 13,
Página WikiAdm, em atendimento ao suprarreferido ato institucional, dando por encerrado o mapeamento.
Atenciosamente.
-- 
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